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MUAYENE VE DENEY RAPORU o1-11
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : TEKSANJENERATOR ELEKTRIK SAN. VE TIC. A S.

(Adi, Adresi $ehir vb.) Osmangazi Mah. Necip Fazil Cad. Ceylan Sok. No. 30 Yenidogan- Sancaktepe -
Customer (Nawe, Adress,Ciry eic.) -ISTANBUL)

Deney Talep Tarihi/No . 02.12.2010/ 46535

Order Date / No

Numunenin Tanimi :  MINERAL EMDIRILMI$ ESNEK PU SUNGER, NOISE FIRE STOP , , - - 3.00 takim

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description rypeMarkModel eic.)

Numunenin Alindig1 Tarih : 30.11.2010

Sample Receipt Date Numune,miigteri tarafindan almmigtir

Deneylerin Yapildig: Tarih : 03.12.2010 - 05.01.2011

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TSEN 13823:2010-03 Yap: Uriinleri Igin Yangina Tepki Deneyleri-Tek Bir Yakma Unsuru ile

Isi] Etkiye Maruz Kalan-Désemeler Haricindeki Yapi Uriinleri
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis : 7

Number of pages of the report i
Aciklamalar Z '
Remarks

Tk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararast
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasni imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis dlglim belirsizlikleri (olmas halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and/or measurement resuits, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor ilgili firmanin 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standardlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir,ayrica
ilan ve reklam igin de kullanilamaz.

This report was prepared referring to the private demand of the related firm , can not be used as a C onformity For Standards
Document and can not be used for announcement and advertisement .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Laboratuvar Miidiiri \
Person in charge of tests Reviewer - ;"@Qf Labora Q" AV
} / [ i \ \
” ,. by ety
I AN\
Onder Volkan BALCI U BALT Tacettin AKGUN

Miihendis

w .
Bu rapor, haz ratuvann yazil izni olmadan kismen veya tamamen gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
- Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

YAPI MALZEMELERININ YANGIN DAYANIM DENEYi
YANAN TEK MALZEMEYLE YANGIN
YER DOSEMELERi HARIGC YAPI MALZEMELERI

Deney Laboratuvarlari Merkezi Bagkanhgi Adresi [ Adresleri :

Elektroteknik ve Makine Laboratuvarlar Grup Baskanhg Tarig Pamuk Depolari Arkasi Cigli/izmir
Ex Laboratuvan Mudurlagi

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hukumler :

llgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz)
Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti)

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald1)

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi)

<A@z

Genel degerlendirmeler :

Bu Rapor t¢ nisha halinde duzenlenmistir.

Bu rapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler icin gegerlidir.

‘Aciklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan aciklamaya atif yapilmaktadr.
“Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmistir.

miharsuz raporlar gegersizdir.

Firma Beyanlari: TEKSAN JENERATOR ELEKTRIK SAN. VE TiC.A.S.
- MINERAL EMDIRILMIS ESNEK PU SUNGER, NOISE FIRE STOP ( 20mm kalinlik, 100kg/m3 yogunluk)

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mahtra bulunmaktadir. Imzasiz ve

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni olmadan kismen veya tamamen cogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlicir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
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103006/ 01.2011
AB-0001-T

1. TEST METODUNUN TANIMI

Deneyler; TS EN 13823:Mart 2010 - Yapi malzemelerinin yangin dayanim deneyi - yanan tek malzemeyle yangin yer
désemeleri haric yapi malzemeleri standardina uygun olarak, standarddan sapma olmadan yapilmistir.

Standard; yap! riinlerinin yangina tepkisinin siniflandiriimasi yapi artnlerinin farkl performans siniflari; désemeler
hari¢ ve ayrica désemeler icin tanimlanmistir,

2. NUMUNENIN TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi: 02.12.2010

Numunenin Tanimlanmasi: MINERAL EMDIRILMIS ESNEK PU SUNGER
Numuneyi Ureten Firmanin Adi: TEKSAN JENERATOR ELEKTRIK SAN. VE TiC.A.S.

Numunenin Uretim Tarihi:

Deney Talep Eden Firmanin Adi: TEKSAN JENERATOR ELEKTRIK SAN. VE TiC.A.S.

Numunenin Markasi: NOISE FIRE STOP

Firma Beyanlar

'Fumunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)
Kalinhigi (mm) 20 mm 20 mm
Birim Alan Kutlesi (g/m?) 2000 2000
Yogunlugu (kg/m?®) 100 100

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler
(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

Numunenin Montaji ve Sabitlenmesi:

TS EN 13823 Madde 5.1 Uzun kanat 1500mmx1000mm kisa kanat 1500mmx500mm

TS EN 13823 Madde 5.2.2. d. Son kullanim uygulamasinda tasiyiciya yapistirilmis triinlerin deneyleri tasiyiciya
yapistinimis sekilde (EN 13238 Madde 5.2. e. 0,8 £0,1mm kalinlik gelik levha )

TS EN 13823 Madde 5.2.2 Madde 5.2.2. ¢ . Son kullanim uygulamasinda arkasinda havalandirma boslugu olan
levhalar ,destek levhalar ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 40mm hava boslugu birakilmistir.

Sartlandirma:
Sartlandirma baslangici : 03.12.2010

Sartlandirma bitisi : 05.01.2010 ( TS EN 13238 Madde 4.3. c.)

3.KALIBRASYON SONUCLARI

31.12.2010 STEP CALIBRATION

12.07.2010 HEPTANE CALIBRATION
09.11.2010 NOISE AND DRIFT CALIBRATION
06.12.2010 VELOCITY PROFILE MEASUING
Kalibrasyon gegerlilik tarihi : 31.01.2011
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3. SONUCLAR VE GOZLEMLER
Deney tarihi: 05.01.2011

Ortam basinci : 105000 Pa

Ortamin bagil nemi :50 %

Ortam Sicakligi : 23 °c
a) Olcilen Degerler

Deney Numunesinin M1 M2 M3 M4 M5
Numaralar::
FIGRA degeri (W/s) 58,79 70,14 96,69
THR600s (MJ) 2,9 2,6 3.2
SMOGRA degeri (m?/s?) 5,48 13,01 7,80
TSP600s (m?) 15,7 59,6 99,90 |
b) Gozlemler
Deney Numunesinin Numaralar: M1 M2 M3 M4 M5
Yanal alevin uzun kolda yayiimas Olmad: | Olmadi | Olmadi
Atesli pargalar veya damlaciklar Olmadi | Olmadi | Olmadi
f<10s
f>10s
Ylzeyin alevienme durumu OLDU | OLDU | OLDU
Numuneden ¢ikan dumanin tasima arabasindan disari Olmadi | Olmadi | Olmad;
deney odasinin icine akmasi
Numuneden pargalar dismesi OLDU | OLDU | OLDU
Kosede aralik olusmasi (destek levhalarinin birbirine Olmadi | Olmadi | Olmadi
tespit edilememesinden)
Deneyin erken sonlandirimasi Olmad: | Olmad: | Olmadi
Numunenin bozulmasi veya ¢ékme olusmasi Olmadi | Olmadi | Olmadi

C) Test sonuglarinin ozeti:

Bu deney sonucu, deneyin uyqulandigi ézel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgili olup
kullaniimakta olan bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin tek  kriter olmasi éngéralmemistir.
Bu test sonuglari deneyi yapilan numune i¢in gegerlidir.

Ortalama FIGRA degeri (Wis) 75.20
Ortalama THR600s (MJ) 2,90
Ortalama SMOGRA degeri (m?/s?) 8,76
Ortalama TSP600s (m?) 78,40
LFS<kenara kadar (mm) Olmad
Yanan damlaciklar/pargaciklar < 10 s Olmadi
Yanan damlaciklar/pargaciklar > 10 s Olmadi
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Test Numunesinin Fotograflari-

103006/ 01.2011
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Montaj Ozellikleri (*)

TS EN 13823 Madde 5.1 Uzun kanat 1500mmx1000mm kisa kanat 1500mmx500mm

TS EN 13823 Madde 5.2.2. d. Son kullanim uygulamasinda tasiyiciya yapistiriimig trinlerin deneyleri tastyiciya
yapistiriimis sekilde (EN 13238 Madde 5.2 e 0,8 £0,1mm kalinlik celik levha )

TS EN 13823 Madde 5.2.2 Madde 5.2.2. ¢ - Son kullanim uygulamasinda arkasinda havalandirma boslugu
olan levhalar ,destek levhalari ile kisa ve uzun kanat paneller arasinda 40mm hava bosludu birakilmistir.

2 3
- N W
Z N 4
\! 'p :]
’ / |
/ 7
// 5
Aciklama:
| Destek levhasi
2 L-Profili
3 Hava aralig
4 Eklemler
5 Numune kollari
6 Bek
7 U-profil
(*)Cizim 6lgekli degildir.
F< _— B | Fx
X X x| 2 X x
1000 L._kfﬂiw._l
UZUN KANAT KISA KANAT
(*)Cizim olcekli degildir.
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SONUC

Bu deney sonucu deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamulin deney numunesinin davramsi ile
ilgitidir; Gergek kullanim gartlarindaki bir mamulin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendiriimesi igin yegéane bir
kriterle ilgili degildir.

~ TEKSAN JENERATOR ELEKTRIK SAN. VE TiC.A.$ firmasinin géndermis oldugu
NOISE FIRE STOP Markali MINERAL EMDIRILMIS ESNEK PU SUNGER ( 20mm kalinlik,
100kg/m3 yogunluk) numunesi/ numuneleri TS EN 13823:Mart 2010 sayih Tirk Standardina

gbre muayene ve deneyler yapilmistir.
Is bu rapor ve TS EN ISO 11925-2 konulu 01.2011 tarih/103010 nolu muayene ve deney

raporlarinda verilen sonuglar TS EN 13501-1/Ocak 2010 Cizelge 1 B S2 d0 sinifi kriterlerine
UYGUNDUR
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